
UCHWAŁA NR CXIV/3005/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 24 października 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XCVII/1449/14 Rady Miasta Krakowa
z dnia 19 lutego 2014 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Krakowa.

Na podstawie art. 5b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr ХСVІІ/1449/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 lutego 2014 r. w sprawie 
powołania Młodzieżowej Rady Krakowa wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 otrzymuje brzmienie:

„Na koordynatora Młodzieżowej Rady Krakowa powołuje się Panią Teresę Grzybowską.
Na zastępcę koordynatora Młodzieżowej Rady Krakowa powołuje się Gabriela Szustera.”.

§ 2. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XCVII/1449/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
19 lutego 2014 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Krakowa wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 2 punkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) «szkole» - należy przez to rozumieć szkołę ponadpodstawową albo zespół szkół 
ponadpodstawowych z wyłączeniem szkół dla dorosłych oraz szkół wyższych.”.

2) w § 2 dodaje się punkt 4 w brzmieniu:

„4) «samorządzie uczniowskim» - należy przez to rozumieć ogół uczniów szkół 
ponadpodstawowych albo zespołu szkół ponadpodstawowych z wyłączeniem szkół dla 
dorosłych oraz szkół wyższych.”.

3) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Rada Miasta Krakowa powołuje koordynatora oraz jego zastępcę, których zadaniem jest 
pomoc merytoryczna członkom Młodzieżowej Rady Krakowa, w związku z jej bieżącą 
działalnością oraz realizacja programu edukacji samorządowej w ramach Młodzieżowej Rady 
Krakowa.”.

4) w § 4 dodaje się ustęp 6 w brzmieniu:

„6. Polityka informacyjna Młodzieżowej Rady Krakowa realizowana jest także poprzez 
zamieszczanie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Miasta Krakowa, w zakładce 
Młodzieżowa Rada Krakowa, informacji związanych z funkcjonowaniem Rady.”.

5) w § 5 dodaje się punkt 8 w brzmieniu:

„8) Nawiązywanie współpracy i wymiana doświadczeń z Młodzieżowymi Radami innych 
Miast.”.

6) w § 10 ustęp 1 punkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) czynnie brać udział w pracach Młodzieżowej Rady Krakowa poprzez udział w sesjach 
i komisjach, których jest członkiem. Każdy członek Młodzieżowej Rady Krakowa ma 
obowiązek pracy co najmniej w jednej komisji Rady.”.

7) w § 10 ustęp 1 punkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6) przedkładać usprawiedliwienie sekretarzowi Młodzieżowej Rady Krakowa w razie 
nieobecności na posiedzeniu, bądź komisji w terminie nie dłuższym niż 7 dni. 

Id: E6B83C0B-C4A0-411C-B9A8-785C939684CE. Podpisany Strona 1



Usprawiedliwienie nieobecności radnego na więcej niż jednej sesji lub komisji Rady, musi 
zostać potwierdzone podpisem dyrektora szkoły lub opiekuna samorządu w szkole.”.

8) w § 11 ustęp 3 dodaje się punkt 4 w brzmieniu:

„4) realizowanie polityki informacyjnej Młodzieżowej Rady Krakowa.”.

9) w § 12 ustęp 3 dodaje się punkt 4 w brzmieniu:

„4) protokoły, o których mowa w punkcie 3) powinny zostać przesłane członkom Rady 
i koordynatorowi drogą elektroniczną w terminie 7 dni po sesji.”.

10) w § 14 dodaje się ustęp 3 w brzmieniu:

„3. Grupa uczniów, licząca co najmniej 50 osób, o której mowa w § 2 pkt 4) posiada 
inicjatywę uchwałodawczą w Młodzieżowej Radzie Krakowa w sprawach określonych
w § 6 pkt 6 Statutu Młodzieżowej Rady Krakowa. Zasady wnoszenia inicjatywy 
uchwałodawczej zostaną określone w odrębnym regulaminie, który zostanie przyjęty w odrębnej 
uchwale Młodzieżowej Rady Krakowa.”.

§ 3. Załącznik nr 3 do Statutu Młodzieżowej Rady Krakowa otrzymuje brzmienie:

„Oświadczenie o przetwarzaniu danych osobowych

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 unijnego ogólnego rozporządzenia o ochronie danych informujemy, 
że administratorem, czyli podmiotem decydującym o tym, jak będą wykorzystywane Twoje 
dane osobowe, jest Prezydent Miasta Krakowa z siedzibą Pl. Wszystkich Świętych 3-4,
31-004 Kraków.

Twoje dane osobowe będą przetwarzane przez nas w celach przeprowadzenia wyborów oraz 
udziału w pracach Młodzieżowej Rady Krakowa.

Oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w powyższych 
celach.

Kraków,...............................r. .....................................................................................
(Czytelny podpis osoby, której dane dotyczą)

Informujemy, że:

1. Masz prawo w dowolnym momencie wycofać niniejszą zgodę, przy czym jej wycofanie 
nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie tejże zgody 
przed jej wycofaniem.

2. Masz prawo do żądania od administratora dostępu do Twoich danych osobowych, ich 
sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, a także prawo do przenoszenia danych.

3. Twoje dane osobowe będą przechowywane przez okres wyborów i kadencji 
Młodzieżowej Rady Krakowa, po czym zostaną zarchiwizowane zgodnie z obowiązującymi 
przepisami.

4. Masz prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu 
Ochrony Danych Osobowych.

5. Podanie danych osobowych ma charakter dobrowolny.

6. Konsekwencją niepodania danych jest brak możliwości udziału w wyborach oraz 
w pracach Młodzieżowej Rady Krakowa.

Id: E6B83C0B-C4A0-411C-B9A8-785C939684CE. Podpisany Strona 2



7. Podstawę prawną przetwarzania Twoich danych stanowi art. 6 ust. 1 lit. a) rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), tzn. dane będą przetwarzane na 
podstawie Twojej zgody.
Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych: adres pocztowy - Pl. Wszystkich Świętych 3-4, 
31-004 Kraków, adres e-mail: iod@um.krakow.pl.

Oświadczam, że zapoznałem(-am) się z treścią powyższej informacji i jest ona dla mnie 
zrozumiała.

Kraków,...............................r. .........................................................................................”
(Czytelny podpis osoby, której dane dotyczą)

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: E6B83C0B-C4A0-411C-B9A8-785C939684CE. Podpisany Strona 3




